observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, foram 

declaradas vencedoras, em razão de Menor Preço por Item: TRANSPORTE E 

COMERCIO DE FRUTAS LTDA ME, CNPJ Nº 70.236.724/0001-14, foi declarada 

vencedora de todos os itens nº 01, 02 e 03, com o valor global R$ 20.440,00 (vinte mil 

quatrocentos e quarenta reais). 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme, 

vai assinado pelos membros da Comissão de Pregão. 

Alagoinha – PE, 16 de Junho de 2016. 

Eviton Santos de Melo 

Pregoeiro